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Nuk ndjeva mungese sulmuesish sepse ekipi luante me 3 sulmues kur kishim topin ne
zotrim.Normalisht qe ne fushe ishte edhe Partizani edhe pse ne pjese te pare nuk rrezikuam.Ne
te dyten ato e filluan mire por ne 20 minutat e fundit mund ta godisnim nga krahu i djathte ku
shkoi Muzaka.Problemin e fushes e shihni vete skam nevoje ta them un.Per ne do ishte me
mire po te luanim me fushe optimale sepse kemi lojtare me cilsore se Partizani.Un jam i
kenaqur nga lufta dhe shpirti i gares se lojtareve.Kemi 10 pike diference dhe jam shume i
kenaqur sepse po kemi edhe shume mungesa dhe jemi te detyruar te luajme me te njejtin
formacjon.Un flas shpesh me presidentin dhe besoj se ajo qe ka thene mund te kete qene
mendim i rastit.Ai eshte shume i kenaqur nga ekipi.Secili lojtar qe na mungon me kthimin e tije
do na rregullojne shume pune sepse liron lojtarin qe e zevendeson.Shpresojme te mos kemi me
demtime.
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